2
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2016 № 452-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений и дополнений в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа от 20.06.2016 № 320-па

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со статьей 26 Федерального закона от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа от 20.06.2016 № 320-па, следующие  дополнения:
1.1. пункт 2 после слов «- места для заполнения документов оборудуются стульями, столами и обеспечиваются бумагой и канцелярскими принадлежностями в количестве, достаточном для оформления заявки заявителями;» дополнить абзацем следующего содержания:
«- заявители с ограниченными возможностями обеспечиваются комфортными условиями. Глухонемым, инвалидам по зрению и другим Заявителям с ограниченными физическими возможностями, при необходимости, оказывается соответствующая помощь. Обеспечивается беспрепятственное передвижение и разворот инвалидных колясок.».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Тенькинского городского округа                                       И.С. Бережной